Техническому директору
                                                    филиала ГУП СК «Ставрополькрайводоканал»

                                                          «Центральный»

                                                           ПТП Изобильненское

                                                           Дмитриеву Н.В.

Лицевой счет №______________                           «_____»__________________20__г.
З А Я В Л Е Н И Е
1.Фамилия, имя и отчество (полностью):__________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

2.Адрес установки прибора учета________________________________________________________
3.Документ, подтверждающий право собственности или иное законное право пользования помещением в МКД или жилом доме_____________________________________________________

4.Серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации: __________________________________

_____________________________________________________________________________________

5.Контактные номера телефонов лица, направившего заявление: домашний мобильный___________________________________________________________________________
6.Электронный адрес Вашего почтового ящика (e-mail):____________________________________
                          Прошу Вас произвести корректировку платы за холодное водоснабжение и (или водоотведение) согласно, предоставленных документов.  Показания приборов учёта на момент подачи заявления:

                                 ХВС1 _____________          ХВС 2_____________

                                 ГВС1 _____________           ГВС 2_____________

    Приложение:  _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                              ______________     ________________________
                                                                          (подпись)                     (расшифровка подписи)